
Vi søger en sygeplejerske med sans for det
uforudsigelige til Akutteamet, Ringkøbing-Skjern

Kommune.

Har du lyst til nye udfordringer, så har vi en fast stilling ledig.
Ringkøbing-Skjern Kommune har siden januar 2021 haft et udekørende akutteam.
Akutteamet består af erfarne sygeplejersker, som alle har ambitioner for den komplekse og akutte
sygepleje. Vi er forsat nye og har store planer, vi forventer at indgå i en samlet akutfunktion som
aktive medspillere.
Akutteamet hører under Akutfunktionen og Aflastningsområde, men overgår til Regionen
01.01.2027. 
Enheden består også af 9 komplekse rehabiliteringspladser på Bøgelund i Tarm, 12
akutaflastningspladser på Fjordparken i Ringkøbing samt Akutteamet, der har base i egne lokaler
på Fjordparken i Ringkøbing.
Akutfunktionen og Aflastningsområde er under udvikling, og præcis hvordan det vil se ud i
forbindelse med virksomhedsoverdragelsen til Regionen er stadig i proces.
 
I Akutteamet:
Sætter vi borgeren i centrum. Vi arbejder ud fra borgerens interesser og inddrager både borger og
pårørende ud fra en målrettet, rehabiliterende tilgang i et tæt samarbejde med øvrige
samarbejdspartnere.
Vi er udadvendte. Vi er opsøgende og tør træde et skridt frem i forhold til at etablere nye og
vedligeholde eksisterende samarbejdsrelationer i og uden for Akutteamet.
Vi er nysgerrige. Vi er ambitiøse generalister, der arbejder ud fra et bredt fagligt fundament. Vi er
reflekterende og åben for forandringer.
Vi sætter retning. Vi kan give faglig vejledning/sparring til øvrigt plejepersonale i forhold til tidlig
opsporing, samt foretage en second opinion. Vi medvirker til udvikling af sundhedsfaglige indsatser
- og formidler dette videre til borgere, pårørende, kolleger og samarbejdspartnere.
 
En arbejdsdag i Akutteamet:
Akutteamet løser oftest opgaver hos borgere i hjemmet og dækker hele kommunens geografiske
område. Akutteamets biler er derfor en stor del at din arbejdsdag. Vores biler er pakket med udstyr
til næsten enhver situation.
Borgeren, du kommer hos, kan være:
• henvist fra hjemmesygeplejen med henblik på sygeplejefaglig vurdering, sparring eller anden
instrumentel indsats
• henvist fra almen praksis/vagtlæge med akut opstået eller forværring af kendt sygdom med behov
for observation, undersøgelse eller behandling
• nyligt udskrevet fra hospital med behov for akut opfølgning
 
Som sygeplejerske i Akutteamet forventer vi at du:
• er uddannet sygeplejerske med minimum 2 års klinisk erfaring, gerne inden for komplekse forløb,
akut psykiatri, relevant specialekendskab og akutte situationer fra primær eller sekundær sektor.
• kan bevæge dig sikkert i forskellige miljøer – lige fra det ”rolige og stabile” til det ”super akutte
forløb”
• kan anvende TOBS/TOKS og kan udføre kapillær blodprøvetagning. Der er mulighed for oplæring
• har rutine i eksempelvis KAD-anlæggelse, sonde- og PVK anlæggelse, samt erfaring i IV-
administration
• er rutineret i dokumentation i elektronisk plejejournal. Hos os anvender vi KMD NEXUS
• har kørekort til almindelig bil
 
Er du interesseret og tænker ”stillingen er lige mig”?
Send en ansøgning senest d. 28. januar.
Vi holder samtaler den. 29.01.2026.
 
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, så kontakt gerne sygeplejerske i Akutteamet Charlotte
Yde tlf. 2231 8336 eller enhedsleder Louise Hvedstrup tlf. 2232 7648. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
Stillingerne ønskes besat snarest muligt og senest pr. 01.03.2026
Timetal er på 30 -37 timer
 
Der vil være blandede vagter, dag/aften, samt weekendvagt hver 3. weekend. I fremtiden vil der
komme enkelte nattevagter.
Løn- og ansættelsesvilkår følger overenskomsten mellem Kommunernes Landsforening og den
faglige organisation.



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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